

Дис
Кол

Figure 1

< 560 * 560 * 560/1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.190311) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4т

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Сметная прибыль			50%			2.54				=(74.0* (0.85))			
Всего с НР и СП						11.42				40% =(50.0* (0.8))	36.99		
3. ФЕР 17-01-003-01 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016)	0.1	552.79		309.90	51.22	55.28	30.99	5.12	11.33	11.33	626.31	351.12	58.03
Установка унитазов: с бачком непосредственно присоединенным, 10 компл.				191.67	12.71		19.17	1.27	11.33	11.33		217.16	14.40
Начисления: НЗ= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225													
Накладные расходы			115%			37.10				98% =(128*0.9* (0.85))	358.21		
Сметная прибыль			71%			22.90				56% =(83*0.85* (0.8))	204.69		
Всего с НР и СП						115.28					1 189.21		
4. ФССЦ 01.7.15.07-0023 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016)	0.004	180.00		180.00		0.72	0.72		1 258.67		5.03	5.03	
Дюбели распорные полиэтиленовые: 8x30 мм, 1000 шт.													
Объем: (0.1)*0.04													
5. ФССЦ 01.7.15.14-0171 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016)	0.0000	12 430.00		12 430.00		0.62	0.62		42 288.36		2.11	2.11	
Шурупы с полукруглой головкой: 6x60 мм, т													
Объем: (0.1)*0.0005													
6. ФССЦ 14.5.02.02-0101 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016)	0.4	9.61		9.61		3.84	3.84		41.84		16.74	16.74	
Замаска защитная, кг													
Объем: (0.1)*4.0													

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
12. ФССЦ 14.5.02.02-0101 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Замаска защитная, кг Объем: (0.1)*2.0	0.2	9.61		9.61		1.92	1.92		41.84		8.37	8.37	
13. ФССЦ 18.2.02.05-0008 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Мойки стальные эмалированные на одно отделение с одной чашей : с креплениями МСКЩ со смесителем (с кнопочным переключателем), пластмассовым бутылочным сифоном, компл.	1	431.84		431.84		431.84	431.84		2	007.51	2 007.51	2 007.51	
14. ФЕР 17-01-001-14 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Установка умывальников одиночных: с подводкой холодной и горячей воды, 10 компл.	0.1	344.25		275.44	26.62	34.42	27.54	2.66	15.68	15.68	539.78	431.89	41.74
				42.19	6.20		4.22	0.62	15.68	15.68		66.15	9.71
Начисления: Н3= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225													
Накладные расходы		115%				32.38				98%	432.77		
		=(128*0.9)								=(128*0.9* (0.85))			
Сметная прибыль		71%				19.99				56%	247.30		
		=(83*0.85)								=(83*0.85* (0.8))			
Всего с НР и СП						86.80					1 219.84		

22. ФЕР 15-01-050-01 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Облицовка стен декоративным бумажно-слоистым пластиком или листами из синтетических материалов; по деревянной обрешетке, 100 м2 Начисления: Н3= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	0.379	743.44	608.85	76.73	281.76	230.76	29.08	15.54	15.54	4 378.59	3 585.93	451.94
			57.85	14.82		21.93	5.62	15.54	15.54		340.72	87.29
					224.56				80%	2 938.58		
					111.10				=(105*0.9* (0.85))	1 359.09		
					617.42				37% =(55*0.85* (0.8))	8 676.26		
23. ФССЦ 11.3.03.04-0011 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Панели декоративные пластиковые <Кронапласт>, размером: 2700x250x10 мм, м2 Объем: (0.379)*101.4	38.430	27.14	27.14		1 043.01	1 043.01	217.24			8 348.66	8 348.66	
24. ФССЦ 11.3.03.11-0001 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Раскладки поливинилхлоридные: вертикальные, м Объем: (0.379)*88.21	33.431	5.30	5.30		177.19	177.19	10.07			336.66	336.66	
25. ФССЦ 11.3.03.11-0002 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Раскладки поливинилхлоридные: горизонтальные, м	15.311	5.30	5.30		81.15	81.15	10.07			154.19	154.19	

< 560 * 560 * 560/1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.190311) тел./факс (495) 347-33-01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----

Форма 4т

Объем: (0.379)*40.4

26. ФССЦ 14.1.02.03-0002 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Клей ПВА, кг Объем: (0.379)*0.36	0.1364 4	15.90	2.17	2.17	39.32	5.36	5.36						
27. ФССЦ 11.2.04.05-0001 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Рейки деревянные 8x18 мм, м3 Объем: (0.379)*0.03	0.0113 7	2 500.00	28.43	28.43	13 899.97	158.04	158.04						
28. ФЕРр 62-33-2 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей радиаторов и ребристых труб отопления: за 2 раза, 100 м2 окрашиваемой поверхности Объем: 6*2*0.3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	0.036	816.26	29.39	23.86 5.50	0.03 15.1 15.1	15.1 443.72	15.1 83.02	0.41 0.08					
29. ФССЦ 14.4.02.04-0223 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Краски масляные и алкидные, готовые к применению белила цинковые: МА-22, т Объем: (0.036)*0.0161	0.0005 8	22 533.00	13.07	13.07	60 502.79	35.09	35.09						

< 560 * 560 * 560/1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.190311) тел./факс (495) 347-33-01

Форма 4т

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
30. ФЕР 62-10-6	0.1134	1 407.20	951.48	8.13	159.58	107.90	0.92	14.32	14.32	2 285.13	1 545.09	13.20	
(Приказ № 1039/пр от 30.12.2016)			447.59	2.36		50.76	0.27	14.32			726.84	3.83	
Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных дверей: за два раза с расчисткой старой краски более 35%, 100 м2													
Объем: 4.2*2.7													
Накладные расходы	80%				86.54					68% =(80.0* (0.85))	1 053.27		
Сметная прибыль	50%				54.09					40% =(50.0* (0.8))	619.57		
Всего с НР и СП					300.20						3 957.96		
31. ФССЦ 14.4.02.04-0223	0.0025	22 533.00	22 533.00		57.68						154.89	154.89	
(Приказ № 1039/пр от 30.12.2016)	6			22 533.00					60 502.79				
Краски масляные и алкидные, готовые к применению белила цинковые: МА-22, Т													
Объем: (0.1134)*0.0226													
32. ФЕР 11-01-040-03	0.114	157.80	81.10	3.06	17.99	9.24	0.35	10.24	10.24	184.21	94.67	3.57	
(Приказ № 1039/пр от 30.12.2016)			73.64	0.60		8.39	0.07	10.24			85.96	0.70	
Устройство плинтусов поливинилхлоридных: на винтах самонарезающих, 100 м													
Начисления: Н3= 1.4375, Н4= 1.4375, Н5= 1.3225													
Накладные расходы	111% =(123*0.9)				10.33					94% =(123*0.9* (0.85))	89.65		
Сметная прибыль	64% =(75*0.85)				5.96					51% =(75*0.85* (0.8))	48.64		
Всего с НР и СП					34.28						322.50		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
33. ФССЦ 11.3.03.14-0002 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Заглушка торцевая для пластикового плинтуса левая, высота 49 мм, 100 шт. Объем: (0.114)*0.07	0.0079 8	101.00	101.00	101.00		0.81	0.81		814.32		6.50	6.50	
34. ФССЦ 11.3.03.14-0012 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Заглушки торцевая для пластикового плинтуса правая, высота 49 мм, 100 шт. Объем: (0.114)*0.07	0.0079 8	101.00	101.00	101.00		0.81	0.81		814.32		6.50	6.50	
35. ФССЦ 11.3.03.14-0022 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Соединитель для пластикового плинтуса, высота 49 мм, 100 шт. Объем: (0.114)*0.4	0.0456	128.00	128.00	128.00		5.84	5.84		1 024.31		46.71	46.71	
36. ФССЦ 11.3.03.14-0032 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Уголок внутренний для пластикового плинтуса, высота 49 мм, 100 шт. Объем: (0.114)*0.08	0.0091 2	128.00	128.00	128.00		1.17	1.17		1 065.21		9.71	9.71	
37. ФССЦ 11.3.03.14-0034 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Уголок наружный для пластикового плинтуса, высота 49 мм, 100 шт. Объем: (0.114)*0.08	0.0091 2	128.00	128.00	128.00		1.17	1.17		1 085.87		9.90	9.90	

< 560 * 560 * 560/1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.190311) тел./факс (495) 347-33-01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
38. ФССЦ 11.3.03.06-0002 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Плинтуса для полов с кабель-каналом пластиковые, 22x49 мм, м Объем: (0.114)*101.0	11.514	20.50	20.50	20.50	236.04	236.04	236.04	38.91	448.01	448.01	448.01	448.01	448.01
39. ФЕРр 67-4-4 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Демонтаж: бра, плафонов, 100 шт. Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	0.02	98.05	98.05	96.97	1.08 0.47	1.96	1.94	0.02 0.01	18.3 18.3	18.3 18.3	35.89	35.49	0.40 0.17
		85%				1.66				72% =(85.0* (0.85))	25.68		
		65%				1.27				52% =(65.0* (0.8))	18.54		
						4.89					80.11		
40. ФЕРр 67-3-1 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Демонтаж кабеля, 100 м Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	0.055	86.83	86.83	86.47	0.36 0.16	4.78	4.76	0.02 0.01	18.36 18.36	18.36 18.36	87.68	87.32	0.36 0.16
		85%				4.05				72% =(85.0* (0.85))	62.99		
		65%				3.10				52% =(65.0* (0.8))	45.49		
						11.94					196.16		
41. ФЕРм 08-03-602-01 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Демонтаж электросушилки МДС 81-37.2004 п. 3.2.1. Демонтаж. Оборудование подлежит дальнейшему использованию, без надобности хранения (перемещается в цеху на другое место установки и т.п.), 1 шт.	1	6.78	6.78	5.71	1.07 0.16	6.78	5.71	1.07 0.16	14.16 14.16	14.16 14.16	96.00	80.88	15.12 2.21
Начисления: НЗ= 0.6, Н4= 0.6, Н5= 0.6, Н48= 0 Накладные расходы						5.58				81%	67.30		11

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.190311) тел./факс (495) 347-33-01														Форма 4т	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
< 560 * 560 * 560/1 >															
Сметная прибыль															
Всего с НР и СП															
42.	ФЕРМ 08-03-602-01 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Монтаж электросушилки (ранее демонтированной), 1 шт.	1	16.07	11.42 2.51	2.14 0.31	16.07	11.42 2.51	2.14 0.31	14.16 14.16	52% =(65.0* (0.8))	43.21 206.51	161.76 35.54	30.25 4.42		
Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Всего с НР и СП															
43.	ФЕРМ 08-02-390-01 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Короба пластмассовые: шириной до 40 мм, 100 м Накладные расходы	0.055	230.04	178.16 51.53	0.36 0.16	12.65	9.80 2.83	0.02 0.01	15.07 15.07	81% =(95.0* (0.85)) 52% =(65.0* (0.8))	134.61 86.41 448.57	147.67 42.71	0.30 0.13		
Сметная прибыль															
Всего с НР и СП															
44.	ФССЦ 20.2.05.04-0023 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Кабель-канал (короб) "Электропласт": 16x16 мм, 100 м	0.0561	118.00	118.00		6.62	6.62		1		79.51	79.51			
Объем: 5.5*1.02															
45.	ФЕРМ 08-02-399-01 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016) Провод в коробах, сечением: до 6 мм2, 100 м	0.055	46.77	31.81 12.82	2.14 0.31	2.57	1.75 0.71	0.12 0.02	15.93 15.93	15.93 15.93	40.98	27.87 11.23	1.87 0.27		

< 560 * 560 * 560/1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.190311) тел./факс (495) 347-33-01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Форма 4т													
Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2													
Накладные расходы													
Сметная прибыль													
Всего с НР и СП													
46.	ФССЦ 21.1.06.09-0151 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016)	0.0056 1	4 832.12	4 832.12		27.11	27.11		62 636.08		351.39	351.39	
Кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением марки: ВВГнг-LS, с числом жил - 3 и сечением 1,5 мм2, 1000 м													
Объем: 5.5*1.02													
47.	ФЕРм 08-03-591-04 (Приказ № 1039/пр от 30.12.2016)	0.01	526.98	418.19 103.19	5.60 0.77	5.27	4.18 1.03	0.06 0.01	14.8 14.8	14.8 14.8	77.99	61.89 15.27	0.83 0.11
Выключатель: двухклавишный неутопленного типа при открытой проводке, 100 шт.													
Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2													
Накладные расходы													
Сметная прибыль													
Всего с НР и СП													

